[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(третьего созыва)

внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

    23 февраля  2012 г.                                                                                               № 323
О внесении изменений и дополнений в Положение «О почетных знаках и медали муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 388
      Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 16 мая 2011 г. № 279 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы решений и проектов решений Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»» от 16.05.2011 № 279 (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 12.10.2011 № 298),
     Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить внесение изменений и дополнений в Положение «О почетных знаках и медали муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 388:
-абзац 6 пункта 2. “за иную деятельность во благо городского округа «Новая Земля»” – Исключить.
2. Опубликовать данное Решение в газете «Новоземельские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                            Ж.К. Мусин

PAGE